

OBJEDNÁVKA č. 20376

ODBĚRATEL:

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barvišská 29/10  
460 07 Liberec III.

Banka: ČNB  
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710



Fax:

IČ: 70888744  
DIČ: nejsme plátcí DPH

DODAVATEL:

Jiří Kerhart - META-therm  
Rýnská 1  
460 33 Liberec 33

IČ: 12045080  
DIČ:

FAKTURUJTE NA ADRESU:  
ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barvišská 29/10  
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:  
Šumavská 414/11  
Liberec

objednáváme u Vás:

Oprava venkovní kanalizace budovy KR Barvišská 29/10 Liberec, dle cenové nabídky ze dne 5.5. 2020

předpokládaná cena: 98.921,58 Kč

(cena je nepřekročitelná, vč. DPH)

Datum vystavení: 19.6. 2020

Forma úhrady: bankovním převodem



odberatel


*jméno a podpis příkazce operace*  
Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barvišská 29/10  
460 01 Liberec III  
3



dodavatel

*jméno a podpis*  
META-therm  
Jiří Kerhart  
Rýnská 1 460 33 Liberec 33  
IČ: 12045080, DIČ: CZ5501610835  
tel: 463 320 750

## Krycí list rozpočtu

**Název stavby:** HZSLK  
**Druh stavby:** havárie přípojky  
**Lokalita:** Barvířská ul  
**Začátek výstavby:** 05.05.2020  
**JKSO:**  
**Objednatel:** HZSLK Barvířská 29/10, 460 07 Liberec **IČ/DIČ:** 708 88 744  
**Projektant:** **IČ/DIČ:**  
**Zhotovitel:** META-therm Rynoltická 1, 460 33 Liberec 33 **IČ/DIČ:** 12045080  
**Konec výstavby:** **Položek:** 29  
**Zpracoval:**  **Datum:** 05.05.2020

### Rozpočtové náklady v Kč


A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	10 724,52	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	61 531,40	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	2 963,82	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	3 228,74			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	381,60			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	1 270,40			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		80 100,48	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	80 100,48	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH		80 100,48
		DPH 15%	12 015,07	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH		92 115,55

<b>Projektant:</b>	<b>Objednatel:</b>	<b>Zhotovitel:</b>
<b>Datum, razítko a podpis</b>	Hasičský záchranný ústav Liberecký územní úřad Barvířská 29/10 460 07 Liberec <b>Datum, razítko a podpis</b> 7.5.2020	META-therm Rynoltická 1 460 33 Liberec 33 <b>Datum, razítko a podpis</b> 05.05.2020

**Poznámka:** Cenová nabídka obsahuje odstranění poruchy kanalizace - prasklé potrubí PVC a následné zborcení potrubí do stávající kameninové kanalizace. Na vzniklé hraně u dna potrubí kamenina DN 150 se zachytávají papíry a tužší části odváděných splaškových vod, čímž dochází k pravidelnému ucpávání této kanalizační přípojky.



## Stavební rozpočet

Název stavby: HZSLK	Doba výstavby:	Objednatel: HZSLK Barvířská 29/10, 460 07 Liberec
Druh stavby: havárie přípojky	Začátek výstavby: 05.05.2020	Projektant:
Lokalita: Barvířská ul	Konec výstavby:	Zhotovitel: META-therm Rynoltická 1, 460 33 Liberec 33
JKSO:	Datum zpracování: 05.05.2020	Zpracoval: 

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
		11	Přípravné a přidružené práce				5 994,56	7 %		5,9797
1		113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl.30 cm	m2	6	585,00	3 510,00	4 %	0,6600	3,9600
2		113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	6	347,01	2 082,06	3 %	0,3300	1,9800
3		119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	1	402,50	402,50	1 %	0,0397	0,0397
RTS komentář: Položka se použije i pro zajištění kabelových tratí z volně ložených kabelů.										
		13	Hloubené výkopávky				17 846,80	22 %		0,0000
4		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	9,6	1 677,01	16 099,30	20 %	0,0000	0,0000
5		138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	0,5	3 495,00	1 747,50	2 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: V položce není obsažena manipulace s výkopkem ani naložení na dopravní prostředek.										
		16	Přemístění výkopku				17 310,92	22 %		0,0000
6		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,6	128,00	1 226,80	2 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoccaňuje. Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 % c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoccaňuje se objemu do 10000 m3 neoccaňuje se objemu nad 10000 m3 neoccaňuje se										
7		161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	9,6	1 413,00	13 584,80	17 %	0,0000	0,0000
8		162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	9,6	219,00	2 102,40	3 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: Příplatek k ceně se používá za každých dalších i započatých 10 m.										
9		162301102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1,8	74,00	133,20	0 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: pronájem dopravy										
10		162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,8	156,51	281,72	0 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: pronájem dopravy										
		17	Konstrukce ze zemin				6 082,20	8 %		3,0600
11		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,8	1 138,00	2 048,40	3 %	1,7000	3,0600
RTS komentář: Včetně dodávky kameniva.										
12		174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	8,3	486,00	4 033,80	5 %	0,0000	0,0000
RTS komentář: Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci.										
		57	Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva				3 736,54	5 %		1,4744
13		571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2	m2	6	25,09	150,54	0 %	0,0369	0,2216
14		576111315R00	Koberec asfalt.mastix SMA 16 S (AKMH) do 3 m, 6 cm	m2	6	386,49	2 318,94	3 %	0,1392	0,8352
15		576111112R00	Koberec asfalt.mastix SMA 8 S (AKMJ) do 3 m, 3 cm	m2	6	211,01	1 266,06	2 %	0,0898	0,4176
		721	Vnitřní kanalizace				6 192,56	8 %		0,0528
16		721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	2	503,00	1 006,00	1 %	0,0078	0,0158
17		721170977R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 160 mm	kus	4	24,70	98,80	0 %	0,0000	0,0000
18		721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	6	44,19	265,14	0 %	0,0026	0,0158
19		721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6	710,00	4 260,00	5 %	0,0036	0,0214

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
20		721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	15	31,70	475,50	1 %	0,0000	0,0000
21		721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,0528	1 650,00	87,12	0 %	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: vodorovně do 100 m</i>										
		99	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				1 250,23	2 %		1,0100
22		899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	0,4	3 024,99	1 210,00	2 %	2,5250	1,0100
<i>RTS komentář: Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdíva stok ve štole se oceňuje položkami 35931 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto sborníku.</i>										
23		899721112R00	Fólie výstražná z PVC červená a modrá, šířka 30 cm	m	3	13,41	40,23	0 %	0,0000	0,0000
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích				18 391,98	23 %		6,4648
24		914002811R00	Osazení dopravního značení - celková uzávěra - objížďky d	soubor	1	15 411,30	15 411,30	19 %	4,0528	4,0528
<i>RTS komentář: Dopravní značení včetně objížďky, zajištění objížďných tras, povolení PČR - DO</i>										
25		914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	12	63,69	764,28	1 %	0,0870	0,8040
26		914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	60	30,60	1 836,00	2 %	0,0000	0,0000
27		914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	12	31,70	380,40	0 %	0,1340	1,6080
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních komunikacích				1 643,70	2 %		0,0000
28		959571001R00	Test hutnění po opravě překopu vozovky I.třídy	soubor	1	1 643,70	1 643,70	2 %	0,0000	0,0000
		M46	Zemní práce při montážích				1 662,00	2 %		0,0000
29		460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	8	206,50	1 652,00	2 %	0,0000	0,0000

**Celkové náklady: 80 100,48 Kč**

**Poznámka:**

Cenová nabídka obsahuje odstranění poruchy kanalizace - prasklé potrubí PVC a následné zborcení potrubí do stávající kameninové kanalizace. Na vzniklé hraně u dna potrubí kamenina DN 150 se zachytávají papíry a tužší části odváděných splaškových vod, čímž dochází k pravidelnému ucpávání této kanalizační přípojky.

